АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 ноября  2024 г.                      с. Константиновка                                       №  64

О снятии граждан с учёта в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Законом Новосибирской области от 4 ноября 2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», со статьей 57 Жилищного кодекса, Уставом Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять  с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий     Ривную Наталью Ивановну, 24.09.1978 года рождения, по категории многодетная семья, на основании ЖК РФ ст. 56.
1. Снять  с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий     Жмакину Юлию Александровну, 12.10.1983 года рождения, по категории многодетная семья, на основании ЖК РФ ст. 56.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                  А.В. Байбара